8 2. את טענות המבקשת ניתן לחלק לשתיים עיקריות: האחת, כי לא מדובר באפטרופסות
9 שגרתית אלא כזו שהצריכה את המבקשת למאמצים מיוחדים והשקעת משאבים מרובים.
10 לפיכך, התבקש לפסוק פי שלוש מהשכר הקבוע בתקנה 5(א) לתקנות הכשרות המשפטית
11 והאפטרופסות (כללים בדבר קביעת שכר לאפטרופסים), תשמ"ט-1988 (להלן: התקנות).
12 השנייה, כי המבקשת נאלצה לנקוט בהליכים משפטיים ולייצג את החסויה בהם. לפיכך,
13 התבקש לפסוק שכר בגין כל הליך והליך בהתאם לכללי לשכת עורכי הדין (התעריף
14 המינימלי המומלץ), תש"ס-2000 (להלן: התעריף המינימלי).

15 3. ילדי האישה לה מונתה האפטרופסית (להלן: הילדים, האם) טוענים, כי מדובר בבקשה
16 הלוכה בהפרזה רבתי, והכוללת דרישה לשכר כפול ומכופל בגין אותן פעולות. עוד נטען, כי
17 מרבית הפעולות המשפטיות הנזכרות בבקשה כלולות ממילא במסגרת תפקידו של
18 אפטרופוס.

יכול והשכר
14 שניתן לפסוק על פי התקנות איננו משקף את המלאכה כפי שרואה אותה המבקשת
15 מנקודת מבטה, אך בית המשפט אינו פוסק שכר כמידת הערכתו לפועלו של
16 אפוטרופוס אלא לפי הדין.
- 17 18. בשים לב לתוצאה וליתר נסיבות העניין, אינני עושה צו להוצאות בגין הליך זה.
- 18 ניתן לפרסום ללא פרטים מזהים.
- 19 ניתן היום, ט"ו אב תשע"ט, 16 אוגוסט 2019, בהעדר הצדדים.
20

שמואל בר יוסף, שופט

21
22
23
24
25